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Społeczna Szkoła Podstawowa nr 26 STO w Warszawie



Obszary 
działań

Uczniowie Rodzice Nauczyciele Infrastruktura



Ogólna idea:
stwarzanie warunków do osiągania przez uczniów 

sukcesów na miarę ich możliwości

 rzetelna informacja zwrotna:

– pomiar edukacyjnej wartości dodanej od klasy 5 z przedmiotów 
egzaminacyjnych (konkretna informacja o poziomie wiedzy ucznia)

Alicja O. – klasa 6a: 

- „Co Ty robisz, że masz takie dobre oceny?”

- „Magii nie ma, ja się po prostu uczę…”

 podnoszenie poziomu wiedzy i umiejętności uczniów,

 wdrażanie uczniów do samodzielności.



Z tradycji SSP 26…

 regularne konsultacje z przedmiotów nauczanych w szkole,

 adekwatna do potrzeb oferta zajęć dodatkowych (judo, j.włoski, …), 

 plenery malarskie i wyjazdowe (projekt murale),

 interesujące wyjścia i wyjazdy (zielone szkoły, wyjścia do teatru wieczorową porą),

 egzaminy Cambridge (PET FCE) i przygotowanie do nich na terenie szkoły (dla 

chętnych, dodatkowo płatne),

 pomoc uczniom w przygotowaniu do konkursów,

 cykliczne imprezy szkolne (Jesienny liść, Złoty jęzor, Białe buty Prezydenta, kiermasze 

i akcje świąteczne, Akademia Filmowa/Nowe Horyzonty Edukacji, Młodzieżowe 

Igrzyska Sportowe, Teatry angielskie),

 Postpandemiczne „wyprowadzenie uczniów ze szkoły” ( lekcje w terenie, poza szkolą, 

warsztaty, projekty interdyscyplinarne uwzględniające korelacje międzyprzedmiotowe). 



Pomysły na Rako…

1. Uczniowie

Już robimy:

 projekty interdyscyplinarne, np. Ogarnij Inżynierię, wyjazd 

naukowy,

 prężnie działający Samorząd Szkolny ,

 działalność Wolontariatu angażująca całą społeczność szkolną, 

 Instagram szkolny, FB szkolny, strona www, papierowa i online 

gazetka szkolna „Logos” (promocja wydarzeń w środowisku 

szkolnym i medialnym).



Mamy w planach:

 dedykowane wyjazdy: przedegzaminacyjna biała szkoła i wyjazd 

poegzaminacyjny, wyjazdy integracyjne dla nowych klas,

 aktualizacja ramówki  MEN, 

 pozaszkolna realizacja części zajęć sportowych w ramach lekcji wf-u

(lodowisko, małpi gaj, basen, plan zajęć dający taką możliwość),

 zdiagnozowanie potrzeb dotyczących zajęć dodatkowych,

 zmiany w WSO adekwatne do starszych uczniów (zespół powołany i działa), 

 dostęp do sali informatycznej nie tylko dla informatyków (ewentualnie zakup 

sprzętu przenośnego), 

 złożenie wniosków w projekcie Erasmus + (zgodnie z harmonogramem).



Egzamin ósmoklasisty w SSP 26:

Już robimy:

 podział matematyki na grupy 7-8,

 dodatkowa godzina języka polskiego w klasie 8,

 monitorowanie postępów i adekwatne reagowanie na wyniki egzaminów próbnych.

Co w planach?

 sobotni kurs przygotowujący do egzaminów z języka polskiego, matematyki 

i dodatkowego przedmiotu (dla chętnych). Kurs ma uczyć strategii rozwiązywania 

egzaminu, ma być syntezą wiedzy i umiejętności – od września 2022, 

 system przygotowania uczniów do egzaminu z dodatkowego przedmiotu (w klasie 

7. rozpoznanie potrzeb, w klasie 8. system fakultetów),

 wprowadzenie treningu  „Jak się skutecznie uczyć?”. 



Pomysły na Rako…

2. Rodzice

 pedagogizacja rodziców – cykliczne spotkania tematyczne,

 zaangażowanie rodziców w życie szkoły i organizację 

imprez szkolnych (współorganizacja balu ósmoklasisty),

 cykliczne imprezy pozaszkolne, np. wyjścia wspólne do 

teatru,

 praca nad usprawnieniem przepływu informacji.



Pomysły na Rako…

Infrastruktura

 bieżące doposażanie pracowni przedmiotowych (Laboratoria przyszłości?),

 zorganizowanie biblioteki szkolnej przy sali nr 6,

 kontynuacja działań mających na celu budowę boiska szkolnego, zbiórka 
funduszy,

 zagospodarowanie przestrzeni wokół szkoły, stworzenie kącika wypoczynku,

 przygotowanie sali relaksu w miejscu dotychczasowej „biblioteki”,

 dobry, mocny i sprawnie działający Internet,

 zakup sprzętu nagłaśniającego dla nauczycieli wf-u,

 zakup sprzętu nagłaśniającego do obsługi imprez wyłącznie dla Rako,



Dziękuję 


